MUNICIPIO DE EMPALME
Calendario de Presupuesto de Egresos del Ejercicio Fiscal 2025

Servicios

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Total
Servicios Personales| $ 124,160,612.70] § 10,346,717.73| $ 10,346,717.73 s 10,346,717.73| $ 10,346,717.73| $ 10,346,717.73| $ 10,346,717.73] § 10,346,717.73| § s,u..m_jsdi $ 10,346,717.73] § 10,346,717.73| $ 10,346,717.73| $ 10,346,717.73
xmacsmao_o:mm al Personal de s 55030757.56] 5 4,660,896.46| S 4,660896.46] S 4660,896.45| S 4660896.46] $ 4660,896.46] S 4660896.46] S 4660896.46| $ 4.660.896.46| S 466089646 S 4,660896.46| S 4,660,896.46] $ 4,660,896.46
Caracter Permanente
xm:._::mﬂmn_o:mm .m_ Personal del ¢ go4701810] s 74560151 5 74560151 s 74560151) 5 745601 sil s 74560151 s 74560151 5 74560151 5 74560151 § 74560151 $ 74560151 $  745601.51] §  745601.51
Caracter Transitorio
Mmmwcoqmm_“o_o:mm Adicionales Y| ¢ 544184273 5 295348689 5 295348689] S 2953.486.89] $ 295348689| § 2953486.89| $ 2953486.89| $ 2953.486.89] § 2953486.89] $ 295348689 s 295348689 $ 2953486.89 $ 2,953486.89
Seguridad Social s 2102461422] 5 1752051.19] § 175205119 $ 175205118 S 1752,051.19 s 175205119 s 1752051.19| § 1752051.19| § 1752051.19| § 175205119 $ 1752051 19] $ 175205119 $ 1,752,051.19
mﬁwoa_wmwmao_o:mw Sociales Y| ¢ ,g1618008] 5 23468167] 5 23468167] S 23468167 S 234681 o7l s 23468167] s 23468167| s 23468167 5 23468167] S 23468167 S 234681 67| s 23468167 $ 23468167,
Previsiones 1 s 4 s 4 s 4 s 1 s 4 s 1 s 1 s 41 s 4 s 1 s 4 s -
_ummn de Estimulos a Servidores 1 s s 1 s | ] s | ] s ] s I s | " | | i
Publicos
Materiales y Suministros| s  12,788,173.36] $ 1,065,681.11] § 1,065681.11] § 1,065681.11 $ 1,065681.11} § 1,065,681.11| s 1,065,681.11] § 1,065681.11] § 1,065681.11| § 1,065,681.11 s 1,065681.11| $ 1,065681.11] $ 1,065,681.11
Materiales de  Administracion,
Emision de Documentos y|s 122126800 § 10177233} $ 10177233] s 10177233] s 10177233] § 10177233 § 10177233 $ 10177233] s 10177233] s 10177233] § 10177233 §  101,772.33} § 101,772.33|
Articulos Oficiales
Alimentos y Utensi $ 471,181.00] $ 39,265.08] $ 39,265.08] $ 39,265.08] $ 39,265.08| $ 39,265.08] $ 39,265.08] 39,265.08| $ 39,265.08| $ 39,265.08] $ 39,265.08] $ 39,265.08] $ 39,265.08]
Materias Primas y Materiales de 1 s 1 s 1 s | 1 s | | 1 s i 1 | I il
Produccién y Comercializacion
_Sm”m:m_mm: y >:_oc_o.w de $  1163,188.75| $ 96,932.40] $ 96,932.40] $ 96,932.40| 96,932.40| $ 96,932.40] $ 96,932.40| $ 96,932.40| $ 96,932.40| $ 96,932.40 $ 96,932.40] $ 96,932.40| $ 96,932.40
Construccion y de Reparacion
?oa:o:.vm‘ oc_a_oow. $ 31,600.00] $ 2633.33] $ 2633.33] S 2633.33] $ 2633.33] 2633.33] $ 2633.33] $ 263333] $ 2633.33] $ 2633.33] § 2633.33| 2633.33] $ 2,633.33
Farmacéuticos y de Laboratorio
Mmﬂ,w%wm»_c_mm_ Lubricantes Y| ¢ g23307378| s 68608948 5 685,089.48] S  685089.48| S 686.08048] s ©686,089.48| 5 686,089.48| S  686,089.48] $  686,089.48 $ 686,080.48] s 686089.48] S 68608048 §  686,089.48
<mmEmﬂ._@ w_m:.oom_ Pmsamw de $ 118,625.00| $ 9,885.42| $ 9,885.42| $ 9,885.42| $ 9,885.42] $ 9,885.42| $ 9,885.42| $ 9,885.42| $ 9,885.42| $ 9,885.42| S 9,885.42| $ 9,885.42 $ 9,885.42
Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros = para ) (S | [ 1 s | ] | ] s | | IS ! 1 s ) " | [ !
Seguridad
Im:ma_wamm_ Refacciones Y| ¢ 1s4923683] 5  12910307] § 12910307 §  129,103.07| $ 129103.07| s 12010307| s 12910307 §  129,10307] $  129,103.07| § 129.10307] §  129,103.07| §  129,103.07| $  129,103.07
Accesorios Menores
Servicios Generales| $  28,704,399.50 § 2,392,033.29] § 2,392,033.29 s 2392,033.29| § 2392,033.29| § 2392,033.29] § 2,392,033.29| § 2,392,033.29 s 2,392,033.29] § 2,392,033.29| § 2,392,033.29) § 2,392,033.29 § 2,392,033.29
Servicios Basicos s 13.156986.00] $ 109641550] $ 1096.415.50] $ 1096415.50| $ 1,006.41550] § 1,00641550] § 1096,41550] $ 1096,415.50] § 1.096.415.50| $ 1,096,41550] $ 109641550 $ 1,096,415.50] $ 1,096,415.50
Servicios de Arrendamiento $ 126,000.00] $ 10,500.00| $ 10,500.00| $ 10,500.00| $ 10,500.00] $ 10,500.00| $ 10,500.00] $ 10,500.00| $ 10,500.00] $ 10,500.00| $ 10,500.00| $ 10,500.00| $ 10,500.00
Servicios Profesionales,
Cientificos, Técnicos y Otros| s 340412700 $  283677.25 s o83e7725| s 283677.25| s 283677.25| $  283677.25| S 283677.25 s 283p7725| s 28367725| §  28367725| 5 28367725 §  283677.25| $ 283,677.25




Servicios Financieros, Bancarios Y
Comerciales

Servicios de Instalacion,
Reparacion,  Mantenimiento 'y
Conservacion

Servicios de Comunicacion Social
y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y
Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector
Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos,
Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad
Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e
Intangibles

Mobiliario y Equipo de
Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional y
Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de
Laboratorio

\/ehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y
Herramientas

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversion Publica

Obra Publica en Bienes de
Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

$ 113,000.00
$ 1,528,863.30

$ 4,975,000.00]

$ 674,502.00|
$ 3,304,466.20

$ 1,421,455.00

$  44,056,921.89

$  14,2242,711.40

$ 2,310,000.00|

$  27,504,210.49

$ 3,408,600.00

$ 746,600.00

$ 1,000,000.00

$ 62,000.00

$

S -
$ 1,600,000.00
$  35,905,777.66

$ 4,000,000.00

$ 31,905,777.66

$ 9,416.67

$ 127,405.28|

$ 414,583.33

$ 56,208.50]
$ 275,372.18]

$ 118,454.58)

$ 3,671,410.16

$ 1,186,892.62

$ |
$ 192,500.00

$ 2292,017.54

$ 284,050.00

$ 62,216.67|

$ 83,333.33]

$ 5,166.67|
$ 3
$ 5
$ 133,333.33]
$ 2,992,148.14
$ 333,333.33]

$ 2,658,814.81

$ 9,416.67|

$ 127,405.28|

$ 414,583.33]

$ 56,208.50|
$ 27537218

$ 118,454.58
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$ A
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$ 62,216.67

$ 83,333.33]

$ 5,166.67|
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$ 2,992,148.14
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$ 2,658814.81
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Proyectos Productivos y Acciones
de Fomento

Inversiones Financieras y Otras
Provisiones

Inversiones para el Fomento de
Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de
Capital

Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos,
Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y
Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales
Anteriores (ADEFAS)
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